משכך, שמורות לב"כ החשודים טענותיהם השונות אולם יש לאפשר למבקשת להגיש את כתב האישום ואת הבקשה ולשטוח את כלל טענותיה בפני ביהמ"ש שידון בהם.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצר החשודים עד ליום 14.3.14 בשעה 10:00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

**ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**ערן קוטון, שופט**

פ